[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021

	№
	948

	г. Кирс

О признании утратившим силу постановления администрации Верхнекамского района от 03.11.2020 № 879 «Об утверждении  муниципальной программы
«Развитие транспортной системы»
В соответствии с постановлением администрации Верхнекамского района от 20.08.2020 № 653 «О разработке, реализации  и оценке эффективности реализации муниципальных программ Верхнекамского района Кировской области»  и постановлением администрации Верхнекамского района от 21.09.2020 № 733 «Об утверждении перечня муниципальных программ Верхнекамского района Кировской области» администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1  постановление администрации Верхнекамского района от 03.11.2020 № 879 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие транспортной системы";
1.2. постановление администрации Верхнекамского района от 12.01.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.11.2020 № 879 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие транспортной системы";

1.3. постановление администрации Верхнекамского района от 27.10.2021 № 722 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.11.2020 № 879 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие транспортной системы";

1.4. постановление администрации Верхнекамского района от 29.12.2021 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского района от 03.11.2020 № 879 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие транспортной системы";

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

Исполняющий обязанности главы

администрации Верхнекамского района
         А.Н. Суворов
Ушакова О.Н.

2-30-18